ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:             /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

29/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của

Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng    năm 2024

      Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS

Thực hiện Công văn số 1416/UBND-KSTTHC ngày 18/6/2024 của

UBND thành phố về triển khai thực hiện Nghị định số 29/2024/NĐ-CP ngày

06/3/2024 của Chính phủ;

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tự kiểm tra, rà soát các trường hợp đã được bổ nhiệm giữ chức vụ lãnh

đạo, quản lý (trừ chức danh diện Ban Thường vụ Thành ủy, Thường trực thành

ủy quản lý) chưa đáp ứng các yêu cầu về lý luận chính trị, tiêu chuẩn về quản lý

nhà nước.

2. Lập danh sách những trường hợp chưa đáp ứng yêu cầu về Ủy ban

nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 24/7/2024 để tổng hợp cử đi

hoàn thiện tiêu chuẩn đảm bảo thời gian quy định tại Khoản 1, Điều 34, Nghị

định 29/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-08T07:34:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T09:00:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T09:00:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T09:00:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T09:01:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!